
AIRE LIBRE

SENIOR MASCULINOS

100 metros

1 11.07 0.4 MTZ. DE GUEREÑU GLZ. ZARATE, PABLO 05/02/1996 SM (N) VI 5644 ALAVA Durango Kirol Taldea 2D Madrid-VLL 12/09/2020  

2 11.16 0.9 LEKANDA IZAGA, UNAX 12/12/1996 SM (N) VI 5813 ALAVA Grupompleo Pamplona At 4C2 San Sebastián-AUX 06/08/2020  

3 11.36 0.4 ORTIZ DE URBINA FUERTES, JULEN 02/11/1996 SM (N) VI 3547 ALAVA At. San Sebastian 7C1 San Sebastián-AUX 06/08/2020  

4 11.50 0.9 MENA ORTEGA, UNAI 15/02/1993 SM (N) VI 5586 ALAVA Real Sociedad 5C2 San Sebastián-AUX 06/08/2020  

5 11.55 0.1 MOREDA MARQUINEZ, EUGENIO 13/01/2000 U23M (N) VI 3610 ALAVA Barrutia A.E. 4C1 Pamplona 18/07/2020  

6 11.70 0.7 MAGRACH VALVERDE, LUIS 30/07/1999 U23M (N) VI 5856 ALAVA Hyundai CA La Blanca 5C3 San Sebastián-AUX 06/08/2020  

7 11.84 0.0 IRUZUBIETA DIEZ, ARITZ 01/12/2001 U20M (N) VI 5618 ALAVA Barrutia A.E. 4C2 Pamplona 29/07/2020  

8 11.98 0.6 RICO VITORIA, DIMITRI 15/06/2000 U23M (N) VI 5655 ALAVA Barrutia A.E. 2C5 San Sebastián-AUX 06/08/2020  

9 12.25 0.1 MARTINEZ GASTON, AINGERU 19/04/2003 U18M (N) VI 18 ALAVA Barrutia A.E. 2C7 San Sebastián-AUX 06/08/2020  

10 14.58 0.0 MORENO RDZ. PERAL, JOSE MARIA 30/08/1958 MM (N) VI 3030 ALAVA Hyundai CA La Blanca 3 Vitoria 03/10/2020  
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200 metros

1 22.52 0.8 MTZ. DE GUEREÑU GLZ. ZARATE, PABLO 05/02/1996 SM (N) VI 5644 ALAVA Durango Kirol Taldea 1C2 San Sebastián-AUX 06/08/2020  

2 22.77 1.4 BARRIOS ALVAREZ DE ARCAYA, JAVIER 13/08/1997 SM (N) VI 3457 ALAVA Barrutia A.E. 3C1 Pamplona 22/07/2020  

3 22.81
-

1.3 LEKANDA IZAGA, UNAX 12/12/1996 SM (N) VI 5813 ALAVA Grupompleo Pamplona At 2C2 Pamplona 05/08/2020  

4 23.24 0.0 MENA ORTEGA, UNAI 15/02/1993 SM (N) VI 5586 ALAVA Real Sociedad 3C3 San Sebastián-AUX 06/08/2020  

5 23.37
-

0.6 IRUZUBIETA DIEZ, ARITZ 01/12/2001 U20M (N) VI 5618 ALAVA Barrutia A.E. 1 Vitoria 13/12/2020  

6 23.72 1.4 MOREDA MARQUINEZ, EUGENIO 13/01/2000 U23M (N) VI 3610 ALAVA Barrutia A.E. 6C1 Pamplona 22/07/2020  

7 24.19
-

0.6 MAGRACH VALVERDE, LUIS 30/07/1999 U23M (N) VI 5856 ALAVA Hyundai CA La Blanca 2 Vitoria 13/12/2020  

8 24.20 0.0 ZUÑIGA VILLANUEVA, JOEL 04/01/2002 U20M (T) EUVI 12156 ALAVA Hyundai CA La Blanca 2C1 Vitoria 11/01/2020  

9 24.26
-

0.6 OCHOA DE ERIBE MARTINEZ, ALVARO 18/09/2003 U18M (N) VI 5849 ALAVA Barrutia A.E. 3 Vitoria 13/12/2020  

10 24.32 0.0 RICO VITORIA, DIMITRI 15/06/2000 U23M (N) VI 5655 ALAVA Barrutia A.E. 5C4 San Sebastián-AUX 06/08/2020  

11 25.20 0.0 ZUBIA ARANA, ARITZ 27/12/2002 U20M (T) EUVI 12165 ALAVA Hyundai CA La Blanca 4C1 Vitoria 11/01/2020  

12 25.42 0.0 OLAVE ORTIZ DE PINEDO, JORGE 28/11/2002 U20M (T) EUVI 45 ALAVA Barrutia A.E. 3C5 San Sebastián-AUX 06/08/2020  

13 25.43 0.4 MARTINEZ GASTON, AINGERU 19/04/2003 U18M (N) VI 18 ALAVA Barrutia A.E. 3C3 Pamplona 22/07/2020  

14 25.47 0.0 URRUTIA AGUNDEZ, IKER 23/05/2002 U20M (N) VI 5680 ALAVA Hyundai CA La Blanca 2C2 Vitoria 11/01/2020  

15 26.17 0.0 PALOMINO PEÑA, SERGIO 20/01/2002 U20M (T) EUVI 12203 ALAVA Barrutia A.E. 3C2 Vitoria 11/01/2020  

16 26.60 0.0 LASAGA ZARZA, ANDONI 01/05/2003 U18M (T) EUVI 3 ALAVA Hyundai CA La Blanca 4C2 Vitoria 11/01/2020  

17 29.07 0.0 RAMOS FERNANDEZ, JOSE MANUEL 01/10/1959 MM (N) VI 5585 ALAVA Hyundai CA La Blanca 5C1 Vitoria 11/01/2020  

18 30.68
-

0.6 MORENO RDZ. PERAL, JOSÉ Mª 30/08/1958 MM (N) VI 3030 ALAVA Hyundai CA La Blanca 5 Vitoria 13/12/2020  

400 metros

1 49.33   AZCARATE ARGOTE, IRAITZ 15/01/1997 SM (N) VI 3575 ALAVA Hyundai CA La Blanca 1C1 Durango 13/12/2020  

2 49.70   DIAZ FERNANDEZ, JULEN 22/01/2000 U23M (N) VI 3613 ALAVA Barrutia A.E. 5C1 San Sebastián-AUX 30/07/2020  

3 50.05   MTZ. DE GUEREÑU GLZ. ZARATE, PABLO 05/02/1996 SM (N) VI 5644 ALAVA Durango Kirol Taldea 2D2 Madrid-VLL 12/09/2020  

4 50.82   MENA ORTEGA, UNAI 15/02/1993 SM (N) VI 5586 ALAVA Real Sociedad 4C1 San Sebastián-AUX 29/08/2020  
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5 54.38   MOREDA MARQUINEZ, EUGENIO 13/01/2000 U23M (N) VI 3610 ALAVA Barrutia A.E. 1C2 Pamplona 18/07/2020  

6 54.49   IRUZUBIETA DIEZ, ARITZ 01/12/2001 U20M (N) VI 5618 ALAVA Barrutia A.E. 2C2 Pamplona 18/07/2020  

7 55.29   OCHOA DE ERIBE MARTINEZ, ALVARO 18/09/2003 U18M (N) VI 5849 ALAVA Barrutia A.E. 5C2 Pamplona 18/07/2020  

8 55.30   RICO VITORIA, DIMITRI 15/06/2000 U23M (N) VI 5655 ALAVA Barrutia A.E. 1 Vitoria 13/12/2020  

9 56.18   ZUÑIGA VILLANUEVA, JOEL 04/01/2002 U20M (T) EUVI 12156 ALAVA Hyundai CA La Blanca 1 Vitoria 11/01/2020  

10 59.08   GONZALEZ ABERASTURI, SERGIO 17/07/2003 U18M (N) VI 5725 ALAVA Hyundai CA La Blanca 2 Vitoria 11/01/2020  

11 1:00.20   JIMENEZ TUDANCA, ALAIN 26/07/1993 SM (N) VI 5831 ALAVA Hyundai CA La Blanca 3 Vitoria 11/01/2020  

12 1:00.25   DELGADO PEREZ, JAVIER 11/12/1979 MM (N) VI 5608 ALAVA CDA 42,195.es 4 Vitoria 11/01/2020  

13 1:00.98   HERRAN FERNANDEZ, KOLDOBIKA 08/07/1980 MM (N) VI 3157 ALAVA CDA 42,195.es 5 Vitoria 11/01/2020  

14 1:04.05   LASAGA ZARZA, ANDONI 01/05/2003 U18M (T) EUVI 3 ALAVA Hyundai CA La Blanca 6 Vitoria 11/01/2020  

15 1:17.78   MARTINEZ VELA, FRANCISCO 11/01/1954 MM (N) VI 3221 ALAVA Hyundai CA La Blanca 6 San Fernando 11/10/2020  

800 metros

1 1:59.81   ARRANZ DE MIGUEL, ANDONI 13/01/2000 U23M (N) VI 5641 ALAVA Barrutia A.E. 2C2 San Sebastián-AUX 06/08/2020  

2 2:11.21   SEBASTIAN ESTEVEZ, CARLOS 10/10/1970 MM (N) VI 5603 ALAVA Track Cross Road Team 3 Torrevieja 24/10/2020  

3 2:14.55   GOMEZ GOITIA, PEIO 09/04/2004 U18M (T) EUVI 5 ALAVA Atletismo Laudio 6 Durango 10/10/2020  

4 2:15.46   SALINAS QUINTANA, JAVIER 24/06/1975 MM (N) VI 3544 ALAVA CDA 42,195.es 4 Vitoria 03/10/2020  

5 2:19.40   BRIÑAS ABECIA, IBON 13/09/2003 U18M (T) EUVI 61 ALAVA Hyundai CA La Blanca 2 Vitoria 13/12/2020  

6 2:19.62   GONZALEZ ABERASTURI, SERGIO 17/07/2003 U18M (N) VI 5725 ALAVA Hyundai CA La Blanca 3 Vitoria 13/12/2020  

7 2:26.49   DELGADO PEREZ, JAVIER 11/12/1979 MM (N) VI 5608 ALAVA CDA 42,195.es 6 Vitoria 03/10/2020  

8 2:29.98   HERRAN FERNANDEZ, KOLDOBIKA 08/07/1980 MM (N) VI 3157 ALAVA CDA 42,195.es 4 Vitoria 13/12/2020  

9 2:51.51   MARTINEZ VELA, FRANCISCO 11/01/1954 MM (N) VI 3221 ALAVA Hyundai CA La Blanca 5 San Fernando 12/10/2020  

1.500 metros

1 3:58.94   HERRAN AGUILAR, URKO 12/11/1995 SM (N) VI 5822 ALAVA Hyundai CA La Blanca 2C2 San Sebastián-AUX 29/08/2020  

2 4:15.80   ARRANZ DE MIGUEL, ANDONI 13/01/2000 U23M (N) VI 5641 ALAVA Barrutia A.E. 4C3 Pamplona 29/07/2020  
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3 4:33.49   MTZ. DE GUEREÑU GLZ. ZARATE, PABLO 05/02/1996 SM (N) VI 5644 ALAVA Durango Kirol Taldea 1D Madrid-VLL 13/09/2020  

4 5:17.17   FRUTOS SOBRINO, EDUVIGES 01/09/1966 MM (N) VI 2553 ALAVA Atletismo Laudio 1 Vitoria 13/12/2020  

5 5:24.30   MTZ. GUEREÑU O. DE OLANO,FERNANDO 02/04/1963 MM (T) EUVI 12131 ALAVA CD AlimcoRunning Fiz 2 Vitoria 13/12/2020  

6 5:49.42   MARTINEZ VELA, FRANCISCO 11/01/1954 MM (N) VI 3221 ALAVA Hyundai CA La Blanca 1 Vitoria 11/01/2020  

3.000 metros

1 9:40.58   APRAIZ ETXEZARRAGA, JOSU 14/11/1977 MM (N) VI 5750 ALAVA Atletismo Laudio 3 Barakaldo 18/10/2020  

2 10:09.51   RODRIGUEZ VERDUGO, ALEX 05/04/2006 U16M (T) EUVI 70 ALAVA Barrutia A.E. 2 Vitoria 17/10/2020  

3 10:38.00   AJA GOMEZ, ALEJANDRO 06/11/2000 U23M (N) VI 5742 ALAVA Barrutia A.E. 8C3 San Sebastián-AUX 06/08/2020  

4 10:46.12   LANDA DUQUE, MIKEL 27/07/2005 U16M (N) VI 7 ALAVA Hyundai CA La Blanca 4 San Sebastián 03/01/2020  

5 10:51.85   CUERDA BERICOCHEA, UNAX 17/12/2006 U16M (T) EUVI 72 ALAVA Hyundai CA La Blanca 5 Vitoria 17/10/2020  

6 11:18.05   CALLEJA ALBELDA, CARLOS 30/09/2005 U16M (N) VI 8 ALAVA CA Ultreia Rioja 10C1 Logroño 01/02/2020  

7 12:26.04   MARTINEZ ELEJALDE, JOSEBA 09/03/2006 U16M (T) EUVI 52 ALAVA Barrutia A.E. 7 Vitoria 17/10/2020  

5.000 metros

1 16:27.49   MAS MOLINA, PABLO 19/02/1985 MM (T) EUVI 10138 ALAVA C.A. Oinkariak Amurrio 1C4 San Sebastián-AUX 25/10/2020  

2 16:45.81   APRAIZ ETXEZARRAGA, JOSU 14/11/1977 MM (N) VI 5750 ALAVA Atletismo Laudio 2C4 San Sebastián-AUX 25/10/2020  

3 17:27.74   LLANO CANTERA, JON 04/05/1987 SM (T) EUVI 11972 ALAVA C.A. Oinkariak Amurrio 3C4 San Sebastián-AUX 25/10/2020  

4 17:30.56   CRESPO ALBIZUA, JON ANDER 31/10/1987 SM (T) EUVI 12050 ALAVA C.A. Oinkariak Amurrio 5C4 San Sebastián-AUX 25/10/2020  

10 Km. Ruta

1 29:22:00   FERNANDEZ ANAYA, IVAN 10/06/1988 SM (N) VI 3225 ALAVA CA El Prado PAS Santa Pola 19/01/2020  

2 31:52:00   OUALLA , HICHAM 11/05/1984 MM (N) VI 5714 ALAVA Hyundai CA La Blanca PAS Sevilla 23/02/2020 MAR

3 32:12:00   AYESTA ZABALLA, KOLDO 06/01/1990 SM (N) VI 5859 ALAVA Independiente 21 San Sebastián 09/02/2020  

4 33:42:00   APRAIZ ETXEZARRAGA, JOSU 14/11/1977 MM (N) VI 5750 ALAVA Atletismo Laudio 9 Etxebarri 08/03/2020  
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5 33:46:00   RODRIGUEZ MARTINEZ, IBAN 20/11/1977 MM (N) VI 3500 ALAVA CD AlimcoRunning Fiz 43 San Sebastián 09/02/2020  

6 33:48:00   PEREZ GARCIA, JAVIER 26/03/1988 SM (N) VI 5852 ALAVA Hyundai CA La Blanca PAS Sevilla 23/02/2020  

7 35:08:00   ARRAZURIA ROTAECHE, ENDIKA 02/03/1991 SM (T) EUVI 12105 ALAVA Atletismo Laudio 12 Etxebarri 08/03/2020  

8 35:12:00   LASO DE LA FUENTE, TOMAS 22/02/1967 MM (T) EUVI 12098 ALAVA Atletismo Laudio 16 Etxebarri 08/03/2020  

9 36:10:00   GALINDEZ UGARTE, IÑAKI 23/01/1979 MM (T) EUVI 12096 ALAVA Atletismo Laudio 24 Etxebarri 08/03/2020  

10 39:29:00   LLANO CANTERA, JON 04/05/1987 SM (T) EUVI 11972 ALAVA C.A. Oinkarial Amurrio 174 San Sebastián 09/02/2020  

11 44:00:00   SZ. LACUESTA GLZ., JUAN MANUEL 03/07/1946 MM (N) VI 5795 ALAVA Independiente PAS Puerto de Sagunto 02/02/2020  

12 50:38:00   FIZ MARTIN, MARTIN 03/03/1963 MM (N) VI 2784 ALAVA CD AlimcoRunning Fiz PAS Sevilla 26/01/2020  

Media Maratón

1 1:03:04   FERNANDEZ ANAYA, IVAN 10/06/1988 SM (N) VI 3225 ALAVA CA El Prado 8 Santa Pola 19/01/2020  

2 1:12:01   PEREZ GARCIA, JAVIER 26/03/1988 SM (N) VI 5852 ALAVA Hyundai CA La Blanca PAS Sevilla 23/02/2020  

3 1:14:50   OUALLA , HICHAM 11/05/1984 MM (N) VI 5714 ALAVA Hyundai CA La Blanca PAS Sevilla 23/02/2020 MAR

4 1:19:00   FIZ MARTIN, MARTIN 03/03/1963 MM (N) VI 2784 ALAVA CD AlimcoRunning Fiz 1 Madeira - (POR) 31/10/2020  

5 1:34:34   SZ. LACUESTA GLZ., JUAN MANUEL 03/07/1946 MM (N) VI 5795 ALAVA Independiente 2 Puerto de Sagunto 02/02/2020  

Maratón

1 2:09:55   FERNANDEZ ANAYA, IVAN 10/06/1988 SM (N) VI 3225 ALAVA CA El Prado 3 Sevilla 23/02/2020  

2 2:23:45   PEREZ GARCIA, JAVIER 26/03/1988 SM (N) VI 5852 ALAVA Hyundai CA La Blanca 13 Sevilla 23/02/2020  

3 2:28:24   OUALLA , HICHAM 11/05/1984 MM (N) VI 5714 ALAVA Hyundai CA La Blanca 22 Sevilla 23/02/2020 MAR

4 2:48:43   BUCETA MARTIODA, IBAN 13/11/1976 MM (T) EUVI 12069 ALAVA Gaikar Kirolak 447 Sevilla 23/02/2020  

5 5:33:44   FERNANDEZ MENDIVIL, ABEL 21/09/1979 MM (T) EUVI 10023 ALAVA C.A. Oinkariak Amurrio ### Sevilla 23/02/2020  
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110 m. vallas (1,067)

1 14.30
-

0.4 COLOMO ALFARO, JAVIER 26/03/1994 SM (N) VI 9 ALAVA Real Sociedad 3S3 Getafe 12/09/2020  

2 15.88 0.2 MTZ. DE GUEREÑU GLZ. ZARATE, PABLO 05/02/1996 SM (N) VI 5644 ALAVA Durango Kirol Taldea 2 San Sebastián-AUX 29/08/2020  

400 m. vallas

1 52.33   DIAZ FERNANDEZ, JULEN 22/01/2000 U23M (N) VI 3613 ALAVA Barrutia A.E. 4 Getafe 13/09/2020  

3 Km. marcha en Pista

1 12:58.68   ORTEGA BALEIRON, DANIEL 17/04/1998 U23M (N) VI 3511 ALAVA At. Intec-Zoiti 2 Pamplona 18/07/2020  

2 15:34.55   MORO OLEA, UNAI 05/08/2003 U18M (N) VI 5824 ALAVA Barrutia A.E. 3 Pamplona 18/07/2020  

5 Km. marcha en Pista

1 21:59.55   ORTEGA BALEIRON, DANIEL 17/04/1998 U23M (N) VI 3511 ALAVA At. Intec-Zoiti 3 Madrid-VLL 06/09/2020  

2 26:40.2   PORCEL ARANA, ANTONIO 01/09/1971 MM (N) VI 2851 ALAVA Atmo. Portugalete 2 Vitoria 27/12/2020  

3 29:19.54   MORO OLEA, UNAI 05/08/2003 U18M (N) VI 5824 ALAVA Barrutia A.E. 5 Madrid-MTZ 05/09/2020  

10 Km. marcha en Pista

1 46:04.24   ORTEGA BALEIRON, DANIEL 17/04/1998 U23M (N) VI 3511 ALAVA At. Intec-Zoiti 3 Sevilla-SPB 27/09/2020  

10 Km. marcha en Ruta

1 53:15:00   PORCEL ARANA, ANTONIO 01/09/1971 MM (N) VI 2851 ALAVA Atmo. Portugalete   Portugalete 01/03/2020  

2 59:18:00   MORO OLEA, UNAI 05/08/2003 U18M (N) VI 5824 ALAVA Barrutia A.E.   Portugalete 01/03/2020  
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20 Km. marcha en Ruta

1 1:33:52   ORTEGA BALEIRON, DANIEL 17/04/1998 U23M (N) VI 3511 ALAVA At. Intec-Zoiti 2
Porto do Mos - 
(POR) 26/01/2020  

Altura

1 1.97   MTZ. DE GUEREÑU GLZ. ZARATE, PABLO 05/02/1996 SM (N) VI 5644 ALAVA Durango Kirol Taldea 3D Madrid-VLL 12/09/2020  

2 1.60   MINGUEZ ARBAIZAR, ADRIAN 09/11/2006 U16M (N) VI 17 ALAVA Barrutia A.E. 5 Ordizia 20/09/2020  

Pértiga

1 4.50   MTZ. DE GUEREÑU GLZ. ZARATE, PABLO 05/02/1996 SM (N) VI 5644 ALAVA Durango Kirol Taldea 2D Madrid-VLL 13/09/2020  

2 3.70   ASKASIBAR BASABE, GILLEN 29/04/2001 U20M (N) VI 5623 ALAVA Barrutia A.E. 1 Vitoria 11/01/2020  

Longitud

1 7.17 0.6 MTZ. DE GUEREÑU GLZ. ZARATE, PABLO 05/02/1996 SM (N) VI 5644 ALAVA Durango Kirol Taldea 1D Madrid-VLL 12/09/2020  

2 5.16 0.7 MINGUEZ ARBAIZAR, ADRIAN 09/11/2006 U16M (N) VI 17 ALAVA Barrutia A.E. 4 San Sebastián-AUX 25/10/2020  

Triple

1 11.89 2.0 MINGUEZ ARBAIZAR, ADRIAN 09/11/2006 U16M (N) VI 17 ALAVA Barrutia A.E. - Vitoria 17/10/2020  
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Triple (Viento no reglamentario)

1 12.00 2.1 MINGUEZ ARBAIZAR, ADRIAN 09/11/2006 U16M (N) VI 17 ALAVA Barrutia A.E. 1 Vitoria 17/10/2020  

Peso (7,260 Kg.)

1 10.77   MTZ. DE GUEREÑU GLZ. ZARATE, PABLO 05/02/1996 SM (N) VI 5644 ALAVA Durango Kirol Taldea 9D Madrid-VLL 12/09/2020  

Disco (2 Kg.)

1 32.55   MTZ. DE GUEREÑU GLZ. ZARATE, PABLO 05/02/1996 SM (N) VI 5644 ALAVA Durango Kirol Taldea 8D Madrid-VLL 13/09/2020  

Jabalina (800 g.)

1 48.11   MTZ. DE GUEREÑU GLZ. ZARATE, PABLO 05/02/1996 SM (N) VI 5644 ALAVA Durango Kirol Taldea 5D Madrid-VLL 13/09/2020  

Decatlón

1 7.107 p.   MTZ. DE GUEREÑU GLZ. ZARATE, PABLO 05/02/1996 SM (N) VI 5644 ALAVA Durango Kirol Taldea 5 Madrid-VLL 12/09/202  
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SUB - 23 MASCULINOS
100 metros

1 11.55 0.1 MOREDA MARQUINEZ, EUGENIO 13/01/2000 U23M (N) VI 3610 ALAVA Barrutia A.E. 4C1 Pamplona 18/07/2020  

2 11.70 0.7 MAGRACH VALVERDE, LUIS 30/07/1999 U23M (N) VI 5856 ALAVA Hyundai CA La Blanca 5C3 San Sebastián-AUX 06/08/2020  

3 11.98 0.6 RICO VITORIA, DIMITRI 15/06/2000 U23M (N) VI 5655 ALAVA Barrutia A.E. 2C5 San Sebastián-AUX 06/08/2020  

200 metros

1 23.72 1.4 MOREDA MARQUINEZ, EUGENIO 13/01/2000 U23M (N) VI 3610 ALAVA Barrutia A.E. 6C1 Pamplona 22/07/2020  

2 24.19 -0.6 MAGRACH VALVERDE, LUIS 30/07/1999 U23M (N) VI 5856 ALAVA Hyundai CA La Blanca 2 Vitoria 13/12/2020  

3 24.32 0.0 RICO VITORIA, DIMITRI 15/06/2000 U23M (N) VI 5655 ALAVA Barrutia A.E. 5C4 San Sebastián-AUX 06/08/2020  

400 metros

1 49.70   DIAZ FERNANDEZ, JULEN 22/01/2000 U23M (N) VI 3613 ALAVA Barrutia A.E. 5C1 San Sebastián-AUX 30/07/2020  

2 54.38   MOREDA MARQUINEZ, EUGENIO 13/01/2000 U23M (N) VI 3610 ALAVA Barrutia A.E. 1C2 Pamplona 18/07/2020  

3 55.30   RICO VITORIA, DIMITRI 15/06/2000 U23M (N) VI 5655 ALAVA Barrutia A.E. 1 Vitoria 13/12/2020  

800 metros

1 1:59.81   ARRANZ DE MIGUEL, ANDONI 13/01/2000 U23M (N) VI 5641 ALAVA Barrutia A.E. 2C2 San Sebastián-AUX 06/08/2020  
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1.500 metros

1 4:15.80   ARRANZ DE MIGUEL, ANDONI 13/01/2000 U23M (N) VI 5641 ALAVA Barrutia A.E. 4C3 Pamplona 29/07/2020  

3.000 metros

1 10:38.00   AJA GOMEZ, ALEJANDRO 06/11/2000 U23M (N) VI 5742 ALAVA Barrutia A.E. 8C3 San Sebastián-AUX 06/08/2020  

400 m. vallas

1 52.33   DIAZ FERNANDEZ, JULEN 22/01/2000 U23M (N) VI 3613 ALAVA Barrutia A.E. 4 Getafe 13/09/2020  

3 Km. marcha en Pista

1 12:58.68   ORTEGA BALEIRON, DANIEL 17/04/1998 U23M (N) VI 3511 ALAVA At. Intec-Zoiti 2 Pamplona 18/07/2020  

5 Km. marcha en Pista

1 21:59.55   ORTEGA BALEIRON, DANIEL 17/04/1998 U23M (N) VI 3511 ALAVA At. Intec-Zoiti 3 Madrid-VLL 06/09/2020  

10 Km. marcha en Pista

1 46:04.24   ORTEGA BALEIRON, DANIEL 17/04/1998 U23M (N) VI 3511 ALAVA At. Intec-Zoiti 3 Sevilla-SPB 27/09/2020  

20 Km. marcha en Ruta

1 1:33:52   ORTEGA BALEIRON, DANIEL 17/04/1998 U23M (N) VI 3511 ALAVA At. Intec-Zoiti 2 Porto do Mos - (P) 26/01/2020  
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SUB - 20 MASCULINOS

100 metros

1 11.84 0.0 IRUZUBIETA DIEZ, ARITZ 01/12/2001 U20M (N) VI 5618 ALAVA Barrutia A.E. 4C2 Pamplona 29/07/2020  

200 metros

1 23.37 -0.6 IRUZUBIETA DIEZ, ARITZ 01/12/2001 U20M (N) VI 5618 ALAVA Barrutia A.E. 1 Vitoria 13/12/2020  

2 24.20 0.0 ZUÑIGA VILLANUEVA, JOEL 04/01/2002 U20M (T) EUVI 12156 ALAVA Hyundai CA La Blanca 2C1 Vitoria 11/01/2020  

3 25.20 0.0 ZUBIA ARANA, ARITZ 27/12/2002 U20M (T) EUVI 12165 ALAVA Hyundai CA La Blanca 4C1 Vitoria 11/01/2020  

4 25.42 0.0 OLAVE ORTIZ DE PINEDO, JORGE 28/11/2002 U20M (T) EUVI 45 ALAVA Barrutia A.E. 3C5 San Sebastián-AUX 06/08/2020  

5 25.47 0.0 URRUTIA AGUNDEZ, IKER 23/05/2002 U20M (N) VI 5680 ALAVA Hyundai CA La Blanca 2C2 Vitoria 11/01/2020  

400 metros

1 54.49   IRUZUBIETA DIEZ, ARITZ 01/12/2001 U20M (N) VI 5618 ALAVA Barrutia A.E. 2C2 Pamplona 18/07/2020  

2 56.18   ZUÑIGA VILLANUEVA, JOEL 04/01/2002 U20M (T) EUVI 12156 ALAVA Hyundai CA La Blanca 1 Vitoria 11/01/2020  
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SUB - 18  MASCULINOS

100 metros

1 12.25 0.1 MARTINEZ GASTON, AINGERU 19/04/2003 U18M (N) VI 18 ALAVA Barrutia A.E. 2C7 San Sebastián-AUX 06/08/2020  

200 metros

1 24.26 -0.6 OCHOA DE ERIBE MARTINEZ, ALVARO 18/09/2003 U18M (N) VI 5849 ALAVA Barrutia A.E. 3 Vitoria 13/12/2020  

2 25.43 0.4 MARTINEZ GASTON, AINGERU 19/04/2003 U18M (N) VI 18 ALAVA Barrutia A.E. 3C3 Pamplona 22/07/2020  

3 26.60 0.0 LASAGA ZARZA, ANDONI 01/05/2003 U18M (T) EUVI 3 ALAVA Hyundai CA La Blanca 4C2 Vitoria 11/01/2020  

400 metros

1 55.29   OCHOA DE ERIBE MARTINEZ, ALVARO 18/09/2003 U18M (N) VI 5849 ALAVA Barrutia A.E. 5C2 Pamplona 18/07/2020  

2 59.08   GONZALEZ ABERASTURI, SERGIO 17/07/2003 U18M (N) VI 5725 ALAVA Hyundai CA La Blanca 2 Vitoria 11/01/2020  

3 1:04.05   LASAGA ZARZA, ANDONI 01/05/2003 U18M (T) EUVI 3 ALAVA Hyundai CA La Blanca 6 Vitoria 11/01/2020  

800 metros

1 2:14.55   GOMEZ GOITIA, PEIO 09/04/2004 U18M (T) EUVI 5 ALAVA Atletismo Laudio 6 Durango 10/10/2020  
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3 Km. marcha en Pista

1 15:34.55   MORO OLEA, UNAI 05/08/2003 U18M (N) VI 5824 ALAVA Barrutia A.E. 3 Pamplona 18/07/2020  

5 Km. marcha en Pista

1 29:19.54   MORO OLEA, UNAI 05/08/2003 U18M (N) VI 5824 ALAVA Barrutia A.E. 5 Madrid-MTZ 05/09/2020  

10 Km. marcha en Ruta

1 59:18:00   MORO OLEA, UNAI 05/08/2003 U18M (N) VI 5824 ALAVA Barrutia A.E.   Portugalete 01/03/2020  

Peso (5 Kg.)

1 11.49   MARTIN MUÑOZ, MARCOS 16/06/2003 U18M (N) VI 1 ALAVA Hyundai CA La Blanca 2 Durango 10/10/2020  

Disco (1,500 Kg.)

1 34.18   MARTIN MUÑOZ, MARCOS 16/06/2003 U18M (N) VI 1 ALAVA Hyundai CA La Blanca 1 Vitoria 03/10/2020  

Martillo (5 Kg.)

1 29.63   MARTIN MUÑOZ, MARCOS 16/06/2003 U18M (N) VI 1 ALAVA Hyundai CA La Blanca 4 Vitoria 01/02/2020  
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SUB - 16 MASCULINOS
3.000 metros

1 10:09.51   RODRIGUEZ VERDUGO, ALEX 05/04/2006 U16M (T) EUVI 70 ALAVA Barrutia A.E. 2 Vitoria 17/10/2020  

2 10:46.12   LANDA DUQUE, MIKEL 27/07/2005 U16M (N) VI 7 ALAVA Hyundai CA La Blanca 4 San Sebastián 03/01/2020  

3 10:51.85   CUERDA BERICOCHEA, UNAX 17/12/2006 U16M (T) EUVI 72 ALAVA Hyundai CA La Blanca 5 Vitoria 17/10/2020  

4 11:18.05   CALLEJA ALBELDA, CARLOS 30/09/2005 U16M (N) VI 8 ALAVA CA Ultreia Rioja 10C1 Logroño 01/02/2020  

5 12:26.04   MARTINEZ ELEJALDE, JOSEBA 09/03/2006 U16M (T) EUVI 52 ALAVA Barrutia A.E. 7 Vitoria 17/10/2020  

Altura

1 1.60   MINGUEZ ARBAIZAR, ADRIAN 09/11/2006 U16M (N) VI 17 ALAVA Barrutia A.E. 5 Ordizia 20/09/2020  

Longitud

1 5.16 0.7 MINGUEZ ARBAIZAR, ADRIAN 09/11/2006 U16M (N) VI 17 ALAVA Barrutia A.E. 4 San Sebastián-AUX 25/10/2020  

Longitud (Viento no reglamentario)

1 12.00 2.1 MINGUEZ ARBAIZAR, ADRIAN 09/11/2006 U16M (N) VI 17 ALAVA Barrutia A.E. 1 Vitoria 17/10/2020  

Triple

1 11.89 2.0 MINGUEZ ARBAIZAR, ADRIAN 09/11/2006 U16M (N) VI 17 ALAVA Barrutia A.E. - Vitoria 17/10/2020  
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MÁSTER MASCULINOS

100 metros

1 14.58 0.0 MORENO RDZ. PERAL, JOSE MARIA 30/08/1958 (N) VI 3030 ALAVA Hyundai CA La Blanca 3 Vitoria 03/10/2020  

200 metros

1 29.07 0.0 RAMOS FERNANDEZ, JOSE MANUEL 01/10/1959 (N) VI 5585 ALAVA Hyundai CA La Blanca 5C1 Vitoria 11/01/2020  

2 30.68 -0.6 MORENO RDZ. PERAL, JOSÉ Mª 30/08/1958 (N) VI 3030 ALAVA Hyundai CA La Blanca 5 Vitoria 13/12/2020  

400 metros

1 1:00.25   DELGADO PEREZ, JAVIER 11/12/1979 (N) VI 5608 ALAVA CDA 42,195.es 4 Vitoria 11/01/2020  

2 1:00.98   HERRAN FERNANDEZ, KOLDOBIKA 08/07/1980 (N) VI 3157 ALAVA CDA 42,195.es 5 Vitoria 11/01/2020  

3 1:17.78   MARTINEZ VELA, FRANCISCO 11/01/1954 (N) VI 3221 ALAVA Hyundai CA La Blanca 6 San Fernando 11/10/2020  
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800 metros

1 2:11.21   SEBASTIAN ESTEVEZ, CARLOS 10/10/1970 (N) VI 5603 ALAVA Track Cross Road Team 3 Torrevieja 24/10/2020  

2 2:15.46   SALINAS QUINTANA, JAVIER 24/06/1975 (N) VI 3544 ALAVA CDA 42,195.es 4 Vitoria 03/10/2020  

3 2:26.49   DELGADO PEREZ, JAVIER 11/12/1979 (N) VI 5608 ALAVA CDA 42,195.es 6 Vitoria 03/10/2020  

4 2:29.98   HERRAN FERNANDEZ, KOLDOBIKA 08/07/1980 (N) VI 3157 ALAVA CDA 42,195.es 4 Vitoria 13/12/2020  

5 2:51.51   MARTINEZ VELA, FRANCISCO 11/01/1954 (N) VI 3221 ALAVA Hyundai CA La Blanca 5 San Fernando 12/10/2020  

1.500 metros

1 5:17.17   FRUTOS SOBRINO, EDUVIGES 01/09/1966 (N) VI 2553 ALAVA Atletismo Laudio 1 Vitoria 13/12/2020  

2 5:24.30   MTZ. GUEREÑU O. DE OLANO,FERNANDO 02/04/1963 (T) EUVI 12131 ALAVA CD AlimcoRunning Fiz 2 Vitoria 13/12/2020  

3 5:49.42   MARTINEZ VELA, FRANCISCO 11/01/1954 (N) VI 3221 ALAVA Hyundai CA La Blanca 1 Vitoria 11/01/2020  

3.000 metros

1 9:40.58   APRAIZ ETXEZARRAGA, JOSU 14/11/1977 (N) VI 5750 ALAVA Atletismo Laudio 3 Barakaldo 18/10/2020  

5.000 metros

1 16:27.49   MAS MOLINA, PABLO 19/02/1985 (T) EUVI 10138 ALAVA C.A. Oinkariak Amurrio 1C4 San Sebastián-AUX 25/10/2020  

2 16:45.81   APRAIZ ETXEZARRAGA, JOSU 14/11/1977 (N) VI 5750 ALAVA Atletismo Laudio 2C4 San Sebastián-AUX 25/10/2020  

10 Km. Ruta

1 31:52:00   OUALLA , HICHAM 11/05/1984 (N) VI 5714 ALAVA Hyundai CA La Blanca PAS Sevilla 23/02/2020 MAR

2 33:42:00   APRAIZ ETXEZARRAGA, JOSU 14/11/1977 (N) VI 5750 ALAVA Atletismo Laudio 9 Etxebarri 08/03/2020  

3 33:46:00   RODRIGUEZ MARTINEZ, IBAN 20/11/1977 (N) VI 3500 ALAVA CD AlimcoRunning Fiz 43 San Sebastián 09/02/2020  
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4 35:12:00   LASO DE LA FUENTE, TOMAS 22/02/1967 (T) EUVI 12098 ALAVA Atletismo Laudio 16 Etxebarri 08/03/2020  

5 36:10:00   GALINDEZ UGARTE, IÑAKI 23/01/1979 (T) EUVI 12096 ALAVA Atletismo Laudio 24 Etxebarri 08/03/2020  

6 44:00:00   SZ. LACUESTA GLZ., JUAN MANUEL 03/07/1946 (N) VI 5795 ALAVA Independiente PAS Puerto de Sagunto 02/02/2020  

7 50:38:00   FIZ MARTIN, MARTIN 03/03/1963 (N) VI 2784 ALAVA CD AlimcoRunning Fiz PAS Sevilla 26/01/2020  

Media Maratón

1 1:14:50   OUALLA , HICHAM 11/05/1984 (N) VI 5714 ALAVA Hyundai CA La Blanca PAS Sevilla 23/02/2020 MAR

2 1:19:00   FIZ MARTIN, MARTIN 03/03/1963 (N) VI 2784 ALAVA CD AlimcoRunning Fiz 1 Madeira - (POR) 31/10/2020  

3 1:34:34   SZ. LACUESTA GLZ., JUAN MANUEL 03/07/1946 (N) VI 5795 ALAVA Independiente 2 Puerto de Sagunto 02/02/2020  

Maratón

1 2:28:24   OUALLA , HICHAM 11/05/1984 (N) VI 5714 ALAVA Hyundai CA La Blanca 22 Sevilla 23/02/2020 MAR

2 2:48:43   BUCETA MARTIODA, IBAN 13/11/1976 (T) EUVI 12069 ALAVA Gaikar Kirolak 447 Sevilla 23/02/2020  

3 5:33:44   FERNANDEZ MENDIVIL, ABEL 21/09/1979 (T) EUVI 10023 ALAVA C.A. Oinkariak Amurrio 10156 Sevilla 23/02/2020  

5 Km. marcha en Pista

1 26:40.2   PORCEL ARANA, ANTONIO 01/09/1971 (N) VI 2851 ALAVA Atmo. Portugalete 2 Vitoria 27/12/2020  

10 Km. marcha en Ruta

1 53:15:00   PORCEL ARANA, ANTONIO 01/09/1971 (N) VI 2851 ALAVA Atmo. Portugalete   Portugalete 01/03/2020  
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